Internationalen Rennboot-Wettbewerb
vom 10.05.2002 bis 12.05.2002 in Moers

F1-E1kg
. 1. 2. 3. Bester
S B Durchgang | Durchgang | Durchgang | Durchgang
1 |Zibauer, Gerhard 13,5 sec - 14,6 sec 13,5 sec
2 | Svorcik, Vratislav 0,0 sec 18,8 sec 15,2 sec 15,2 sec
3 | Rossknecht, Herrmann |15,8 sec 0,0 sec 0,0 sec 15,8 sec
F1-E+1kg
. 1. 2. 3. Bester
i 21 B Durchgang | Durchgang | Durchgang | Durchgang
1 |[Domwald, Uwe 12,9 sec 12,5 sec 12,4 sec 12,4 sec
2 | Svorcik, Vratislav 0,0 sec 13,1 sec 0,0 sec 13,1 sec
3 |Zibauer, Gerhard 14,3 sec - 0,0 sec 14,3 sec
4 | Sorge, Martin 154 sec - 0,0 sec 154 sec
F 3 E Junioren
Fehler
Platz|| Teilnehmer L. 2. 3. LS5 Zeit Bester
Durchgang| Durchgang| Durchgang| Durchgang Durchgang
| |Fildebrandt, 115950 13784  [14400  |14400  |200sec |2
Dennis
o |Lattemann, 1,508 114338  |14382  [14382  [309sec |0
Christian
3 g‘i)l‘;“ema“n’ 12798 142.96 87,18 142.96 352 sec |0
4 | Lukas, Linhart | 138,12 122,40 137,72 138,12 294 sec |6
F 3 E Senioren
Fehler
Platz|| Teilnehmer L. 2. 3. s Zeit Bester
Durchgang| Durchgang| Durchgang| Durchgang Durchgang
1 | Thiele, Jiirgen | 145,28 145,40 145 46 145 .46 22,7 sec |0
o |Brecklinghaus, ;,4ge 14504 14340  |14504  [248sec |0
Anton
3 |Brecklinghaus, ;5 e¢ 14458 |- 14458  [27.1sec |0
Werner
4 |Thiele, Dieter | 140,50 140,78 141,04 141,04 44 8 sec |0
5 gfe‘é“emann’ 138,24 13334 138,52 138,52 374 sec |4







RangTeilnehmer
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Harald Melchert
Bernd Liesch
Zybenek Fiser
Volkmar Lewin
Philipp Ganswurger
Geert Keyaerts
Hans-Dieter Stengel
Gunther Thielens
Bernd Weiss
Klaus Kriszio

Jan Pubec
Joachim Krause
Jurgen Thiele
Gerhard Pasman
Linhart Lukas

Jan Rodenhuis
Dieter Thiele
Arne Hold

Boris Weber
Gunnar Hold
Holger Petz

Anna Kroutik
Alexandre Kroutik
Michael Keys

RangTeilnehmer
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11
12
13
14

Harald Melchert
Michael Kneys
Jorg Mrkwitschka
Bernd Liesch
Gunther Thielens
Jorg Fink
Zybenek Fiser
Uwe Domwald
Nils Connemann
jun.

Tina Kriszio
Vratislav Svorcik
Klaus Kriszio
Jan Pubec

Jan Kusz

Eco-Standard

1. Lauf

41.09
46.04
35.00
38.00
39.00
39.09
39.00
30.00
34.00
38.06
10.00
36.00
23.00
38.15
34.34
32.04
28.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1. Lauf

40.06
36.00

0.00
34.02
35.02
14.00
32.00
31.01

32.25
31.00

28.13
30.00
30.00

0.00

2. Lauf

18.00
46.09
37.15
40.02
41.04
40.00
40.16
42.08
38.11
38.04
38.00
39.11
37.00
36.02
34.04
31.15
32.15
10.00
40.13
19.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Eco-Expert

2. Lauf

38.04
26.00
36.13
26.00
34.02
31.00
33.15
27.00

30.11
28.01

32.13
30.09
29.00
29.12

3. Lauf

44.09
43.09
40.09
36.00
21.00
39.24
37.08
15.00
38.00
37.09
10.00
24.00
37.00
35.04
32.00
34.18
31.23
24.00
23.00
31.00
28.02

0.00

0.00

0.00

3. Lauf

39.06
35.02
36.08
36.00

0.00
34.00
34.06
28.10

30.02
31.19

11.00
30.07
30.30
30.27

4, Lauf

48.02
8.00
42.52
41.13
38.02
39.00
37.22
37.11
39.09
39.15
38.06
12.00
33.00
8.00
35.18
33.08
34.33
40.15
0.00
6.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4. Lauf

28.00
38.02
36.02
17.00
34.08
33.02
33.04
34.02

33.02
33.06

32.09
31.04
8.00
0.00

Ergebnis
92.011
92.013
82.061
81.015
80.004
79.000
79.016
79.019
77.009
77.019
76.006
75.011
74.000
74.017
69.022
67.026
66.048
64.015
63.013
50.000
28.002
0.000
0.000
0.000

Ergebnis
79.012
74.002
72.010
70.002
69.004
67.002
67.010
65.003

65.027
64.006

64.022
61.004
60.030
59.039






Mono |

RangTeilnehmer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf Ergebnis
1 Jorg Fink 24.10 23.19 22.18 23.09 47.019
2 Hans Dieter Stengel 22.12 23.11 22.04 23.14  46.025
3 Dirk Sorensen 18.22 22.14 21.05 0.00 43.019
4 Hennes Fritsche 20.25 21.09 22.28 20.00 43.037
5 Axel Meuther 20.23 19.09 21.20 20.04 42.003
6 Karl-Heinz Hopf 20.01 19.05 21.13 21.02 42.015
7 Karl Petzoldt 17.19 20.07 20.01 22.19  42.020
8 Joachim Krause 21.12 20.02 20.04 20.22 41.014
9 Michael Kneys 20.07 0.00 0.00 21.09 41.016
10 Linhart Lukas 20.23 19.09 21.20 20.04 41.024
11 Alioscha Meuther 11.17 3.00 21.19 20.14  41.033
12  Christian Kloos 19.10 20.00 20.11 20.07  40.007
13  Boris Weber 19.18 3.04 3.00 21.04  40.022
14  Geert Keyaerts 2.00 18.18 18.00 20.09  38.009
15  Christian Cornelius 16.11 7.05 21.05 0.00 37.016
16  Christian Lattemann 17.04 20.18 5.00 5.00 37.022
17  Wolfgang Michalek 0.00 14.11 19.14 18.17  37.031
18  Christian Legewie 14.11 19.20 11.00 17.04  36.024
19  Ralf Schnippkoweit 14.00 4.00 20.20 210 34.020
20 Egon Will 17.05 11.05 13.05 0.00 30.010
21  Patrick Schunemann 0.00 10.13 17.34 9.05 27.047
22  Philipp Ganswurger 6.00 9.05 0.00 0.00 15.005
23 Bernd Bornholdt 0.00 0.00 3.00 0.00 3.000
24  Waldemar Deckert 0.00 0.00 1.00 0.00 1.000
25 Markus Falkenstein 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Mono i

RangTeilnehmer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf Ergebnis
1 Egon Will 18.04 17.00 24.12 2417  48.029
2 Christian Kloos 23.32 22.50 24.06 23.05 47.011
3 Karl Petzoldt 19.04 22.12 24.15 23.11  47.026
4 Jorg Fink 22.05 23.07 0.00 23.00 46.007
5 Axel Meuther 0.00 0.00 23.10 22.04 45.014
6 Norbert Droste 21.21 20.06 23.18 22.10 45.028
7 Thorsten Droste 22.12 22.12 22.10 23.21 45.031
8 Christian Legewie 22.12 18.04 21.09 23.47  45.059
9  Marian Doscal 22.09 9.05 20.12 21.00 43.009
10 Linhart Lukas 19.00 22.22 17.04 21.07  43.029
11  Karl-Heinz Hopf 21.06 22.35 8.00 13.00 43.041
12  Ruthard Weber 15.04 20.00 0.00 21.14  41.014
13  Oliver Huck 20.17 11.05 21.04 19.19  41.021
14 Wolfgang Michalek 21.20 20.20 20.05 9.00 41.025



RangTeilnehmer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf Ergebnis




RangTeilnehmer
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Michael Kneys
Philipp Ganswurger
Christoph Mang
Hennes Fritsche
Michael Salffner
Christian Lattemann
Hans-Dieter Stengel
Rainer Mehlskow
Zybnik Fiser

Jurgen Gobel

Jorg Fink

Joachim Krause
Aliosha Meuther

RangTeilnehmer

1
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Oliver Huck

Hermann
Rossknecht

Thomas Gronau
Anton Schumann
Marian Doscal
Michael Salffner
Lukas Linhart

RangTeilnehmer
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Ralf Schnippkoweit
Karl Heinz Hopf
Klaus Zanker
Vratislav Svorcik
Philipp Rossknecht
Ruthard Weber
Bernd Weiss
Christoph Mang
Zybenek Fiser
Thomas Gronau

1. Lauf
21.00
21.03

0.00
19.07
6.05
16.17
14.05
6.05
0.00
0.00
4.00
0.00
0.00

1. Lauf
22.07

0.00

22.02
19.00
16.04
0.00
3.00

1. Lauf
23.00
0.00
1.00
19.00
1.00
0.00
19.01
0.00
0.00
0.00

Hydro |

2. Lauf
22.09
21.07
19.05
19.17
23.13
18.12
15.00

0.00
9.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Hydro Il

2. Lauf
23.10

22.20

22.09
19.03
16.00
7.00
7.00

Hydro lii

2. Lauf
23.00
22.00
20.07
15.05

8.00
22.15
0.00
11.00
0.00
0.00

3. Lauf
17.00
0.00
8.00
11.00
11.00
5.00
13.00
13.15
11.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3. Lauf
9.00

23.05

22.06
18.10
0.00
23.10
1.00

3. Lauf
0.00
23.10
0.00
0.00
23.09
7.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4. Lauf
19.15
0.00
21.04
20.07
11.00
0.00
0.00
9.00
0.00
16.00
0.00
0.00
0.00

4. Lauf
23.11

0.00

0.00
21.18
17.04

1.00
20.03

4. Lauf
23.43
22.01
21.00

0.00
0.00
0.00
0.00
6.00
0.00
0.00

Ergebnis
43.009
42.010
40.009
39.014
34.013
34.029
29.005
22.015
20.000
16.000

4.000
0.000
0.000

Ergebnis
46.021

45.025

44.008
40.018
33.004
30.010
27.003

Ergebnis
46.000
45.010
41.007
34.005
31.009
29.015
19.001
17.000

0.000
0.000






